» miae prophetae, quae ab Ecclesia dicendae praescribuntur diebus

majoris hebdomadae, in quibus modo eversio urbis Hierosolymae

per Chaldaeos, modo mundi excidium per peccata, modo Ecclesiae

» militantis afflictiones in persecutionibus , modo Redemptoris nostri

angustiae in suis passionibus deplorantur. Lucensis Ecclesia, se-

» dente in Apostolica Cathedra Sancto praedecessore Nostro Pio V,

regebatur ab Alexandro zelantissimo eccclesiasticae disciplinae

pastore, qui cum animadvertisset, diebus majoris hebdomadae

exquisitissimos omnis vocum instrumentorumque generis concen-

» tus in ecclesiis fieri consuevisse, cum sacrarum functionum, quae

» illis diebus celebrantur, moestitia minime consentientes, ad illos

» autem audiendos homines utriusque sexus magna frequentia cupi-

» dissime confluere, et gravia inde peccata et scandala committi ,

promulgato edicto, eos hebdomada sancta, et tribus subsequentibus

paschatis diebus fieri probibuit. Cum autem quidam exempti ab

Episcopi jurisdictione se episcopali lege minime teneri praetende-

> rent, Episcopus rem detulit ad summum Pontificem Pium V. , qui

in ejus Brevi dato die 4 april . 1571 , deplorata primum humana-

» rum mentium, et carnalium hominum caecitate , qui non solum in

» diebus sacris, sed potissimum in illis, qui memoriae passionis Chri-

» sti Domini recolendae speciatim ab Ecclesia assignati sunt, postha-

» bita pietate , et sincerae mentis puritate, mundanarum oblectatio-

> num illecebris , et sensuum voluptatibus se regendos , ferendosque

» tradunt : Quod, inquit, cum in omnibus sacris temporibus, tum in eo

praecipue cavendum, vitandumque est, quod dominicae passionis me-

» moriae recolendae ab eadem Ecclesia statutum, assignatumque fuit, in

» quo ipso tempore maxime decet omnes christifideles tota mente ad

contemplandum tale, tantumque Redemptoris Nostri beneficium con-

» versos, se ipsos ab omni cordis , sensusque impuritate immunes libe-

» rosque praestare. Refert post haec abusum, qui in Ecclesiam Lu-

»
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»

censem irrepserat ; exquisitos seligendi per hebdomadam san-

→ ctam excellentesque musicos, et colligendi omnis generis instru-

→ menta ad omnes concentus musicos celebrandos ; Nuper non sine

magno animi nostri dolore intelleximus, in ista civitate , cujus

episcopatum geris, abusum quemdam valde detestabilem irrepsisse,

exquisitissimas omnis vocum instrumentorumque generis musicas

in ecclesiis per hebdomadam sanctam adhibendi, ad quas potius,